

Årsmelding 2001

Virksomheten i lagets første årsmøteperiode fra stiftelsesmøtet 26/4 2001 og til idag har naturlig nok vært preget av en viss forsiktighet og styret har ikke gitt seg i kast med de store oppgavene. Men enkelte saker har vi da engasjert oss i bl.a. et historisk familiespill der hensikten med spillet er å bli kjent med historiske steder i kommunen. En arbeidsgruppe hvor deler av styret deltok sammen med opphavsmannen til spillet, Ragnar Traasdahl og Wæmche Volløyhaug har testet og utviklet spillet videre og det er nå oversendt 4-H klubben for utprøving. Styret venter seg mye av dette spillet.

Sist sommer arrangerte vi en historisk vandring på Gåsbakken hvor Landbruksmuseet og Skimuseet var tema samt vandring langs kultur stien opp til kvennhuset hvor vi fikk en ekte demonstrasjon av hvordan det var å skaffe seg mjøl i gamle dager. Vi er hølondingene takk skyldig for den kvelden.

Forøvrig har laget engasjert seg i debatten omkring salget av Melhus Psykiatriske sykeheim og vi sendte ei uttalelse til kommunen der vi dokumenterte de store historiske verdiene som er knyttet til stedet. Dessverre gikk ikke den saken vår veg, men styret mener fortsatt at Melhus kommune tok en helt feilaktig avgjørelse da muligheten for å kjøpe stedet forelå i form av et tilbud fra Sør-Trøndelag fylkeskommune. Var det noen som snakket om Melhus - kommunen med sagasus?

Videre har historielaget sagt ja til en invitasjon fra kultur etaten i Melhus med tanke på å lage ei enkel lokalhistorie for kommunen til bruk i skolen og for andre som kan ha interesse for emnet.

Melhus historielag har i september 2001 vært representert på stiftelsesmøtet for Sør-Trøndelag historielag på Sverresborg og dessuten deltatt på et seminar 1.februar i år i regi av fylkeslaget. Styret har tru for at kontakten og samarbeidet som nå er opprettet mellom fylkeslaget og kulturavdelinga i fylkeskommunen kan bli til stor nytte for de lokale historielagene i fylket.

Vi har arrangert ett medlemsmøte, nemlig 7.november i fjor der Ronald Nygård foredro om "Melhus i sagalitteraturen."

Det er holdt 4 styremøter i perioden og medlemstallet er 42. Styrets sammensetning har vært; Brit Granmo Aune (sekr.) Signe Skjægstad Aal (styremedl.) Arne Myrvang (kasserer) Ronald Nygård (styremedl. Jens Loddgard (leder)